行

お客様名 ご連絡先（ご自宅・お勤め先）

様 ＴＥＬ　　　　　　　（　　　　　　　）　　　　　　　　ＦＡＸ　　　　　　　（　　　　　　　）

お届け先ご住所（ご自宅・お勤め先）

〒　　　　　　－

□デザイン番号通り　　　□他のものと差し替え（　　　　　　　　）番

2026 午年　年賀状ＦＡＸご注文承り書
必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお送り下さい。

キング商事　本社 FAX ０６ - ６７６３ - ０２２８

校正ご希望
（500円/1回）

1回　・　２回　・（　　　）回

※注意：お客様希望による校正出しは有料となります。
１回につき500円（税別）かかります。なお、弊社から確認のた
め校正をお願いする場合は費用は発生いたしません。

□リピータ様　　□新規のお客様

デザイン番号 印刷枚数 住所・氏名パターン 書　体
イロいろ年賀状を

お選びの方

K－

枚

□選んだデザイン通り
□レイアウト　（　　　　　　　　　）
□昨年ご使用の版を使用する。

□選んだデザインと同じ
□昨年と同じ
□明朝体　□丸ゴシック
□ゴシック体　□楷書体

Color（　　　　）

あいさつ文 年賀はがき

□私製年賀はがき

※代引き（商品代金は配達に伺った方にお渡し下さい。）の場
合は、手数料と送料込で別途 1,000円（税抜）かかります。

ご注文後、お客様のご都合による注文取消し・返品はお受けできません。ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

●下記にご記入された内容が印刷されます。なお、リピータのお客様は、変更のある項目のみご記入願います。

お支払い方法：

お受取り方法： □店頭（本社）　□郵送（代金振込の場合）　□代引き

□店頭にて現金支払い　□銀行振込　□代引き
※代引き以外は、先払い制となっております。

□デザイン番号通り　　　□他のものと差し替え（　　　　　　　　）番

あいさつ文F3を選ばれた場合 新年は 日より営業

〒 -

市外局番 市内局番 番号

□電話　□ＴＥＬ　□ＴＥＬ/FAX　□（　　　　　　） （ ）

□電話　□ＴＥＬ　□ＴＥＬ/FAX　□（　　　　　　） （ ）

フリガナ

E-mail

フリガナ

http://

※大文字・小文字は、区別がつきやすいように分かりやすくお書き下さい。アドレス番号は一番最後に印刷されます。

姓 名１

（ ）

名２

（ ）

名３

（ ）

名４

（ ）

間違えられやすい文字のあるお客
様は恐れ入りますがご記入下さい

肩書き

「お年玉付き年賀はがき」に印刷をご希望の場合は、次
のいずれかで対応いたします。
□はがき郵送（送料お客様持ち）：到着後の印刷
□はがき代金振込（前払い）：確認後の印刷
※はがき到着又は代金振込確認後の印刷となります。
お早めに手配のほどお願いします。

※カタログの文例Ａ１～Ｆ３の中からお選び下さい。
※差し替えの出来ないデザインパターンもありますのでご注意下さい。

住
所

電
話
番
号

希望する表示項目の□にチェックをして下さい。
左詰めでそれぞれのマスにご記入ください。

メ
ー

ル
ア
ド
レ
ス

お
名
前
個
人
用

フリガナを印刷をされる方のみご記入下さい
お子様の名前は「名３」からご記入下さい
旧姓・年齢を印刷される方のみ（）にご記入下さい

法
人

会社名
商店名

※ご記入いただいた個人情報は、申込み受付、商品発送、ＤＭ・メール等によるご案内の目的に利用させていただきます。

お名前

用